



FÖRENINGSSÄRENDEN

Arvodesfrågan.

Vid TOR:s senaste årsmöte framfördes som bekant från skilda håll missnöje över den sänkning av ersättningen för 1960 års taxeringsarbete som i åtskilliga fall ägt rum. TOR:s styrelse vidarebefordrade detta missnöje till Finansministern vid uppvaktning, som ägde rum den 14 november 1960. Detta har nu resulterat i att Kungl. Finansdepartementet efter rundskrivelse till samtliga länsstyrelser och ÖÄ, varvid 10 st förklarat sig icke göra anspråk på något tillägg, lämnat ett tilläggsanslag på 55.945 kr. till utfyllnad av de reducerade arvoden.

Samtidigt har meddelats att fullständig statistik kommer att läggas ill grund för de överläggningar om 1961 års ersättningar, som förutsätts skola äga rum.

Red.

Föreningen Södermanlands läns taxeringsnämndsordförande

höll sammanträde i Strängnäs den 20 nov. Ett fyrtiotal medlemmar var närvarande.

Stadsfullmäktiges ordförande, ingenjör R. Elgfelt hälsade föreningen välkommen till staden och föreningens ordförande Evert Andersson hälsade sedan länsstyrelsens representanter välkomna.

T. f. TI Erik Nilsson redogjorde för de nya bestämmelser, som skall tillämpas vid 1961 års taxering och då särskilt frågan om förlustutjämning samt familjebeskattningen. Bitr. TI Jan Svenner orienterade om de lokala taxeringsnämndernas handläggning av och taxeringen till

allmän varuskatt. Länsassessor Bo Kulenberg lämnade en redogörelse för TOR:s årsmöte, särskilt diskussionen av arvodesfrågan där. Frågor i anslutning till föredragen besvarades av landskamreren och föredragshållarna.

Insänd litteratur

Framtidens företagsbeskattning.

Föredrag och diskussioner vid en SNS konferens 1960 på Köjagården, Jämtland utgivna i serien Studier och debatt av Studieförbundet Näringsliv och Samhälle. Pris kr. 9: 50.

Deklarationshandbok för lantbrukare

av Olof Andersson och Folke Nilsson. Supplement 1960—1961. innehållande de senaste nyheterna på skattefronen. LT:s förlag. Pris häftad kr. 5: —.

I Leksand Sett och sagt under femhundra år

av Karl Hedlund. Leksands sparbanks förlag. 238 sidor. Pris kr 15. Denna bok avhandlar visserligen icke några skattefrågor men då den är av utomordentligt stort värde ej endast för infödda Leksandsbor utan även för de turister som besöka Leksand och äro intresserade av dess historia har vi ansett det väl motiverat att omnämna verket även i vår tidskrift.

Länsföreningarnas sekreterare ombedes vänligen att snarast möjligt efter det föreningarnas årsmöten hållits insändas dels protokollsutdrag utvisande styrelseval och beviljad ansvarsfrihet och dels referat från årsmötet för införande i Skattenytt.